⁹ Giraldus Odonis, *De principiis scientiarum*, VI, §15, p. 425. Cf. also chapter II, §29, p.373.

¹⁰ Giraldus Odonis, *De principiis scientiarum*, VI, §16, p. 425: Dicendo 'linea est recta' et 'linea est recta vel curva', prima istarum propositionum est simplicior et prior vocaliter, quia sic pauciora includit; secunda vero est simplicior et prior sententialiter, quia minus enuntiat de linea quam prima, quia tantum enuntiat de linea illud quod est commune ad rectitudinem et curvitatē sine differentia huius vel illius. Prima vero enuntiat amplius, quia enuntiat illud idem commune inclusum essentialiter ad rectitudinem et cum hoc differentiam quam addit rectitudo supra illud commune.

¹¹ Giraldus Odonis, *De principiis scientiarum*, VI, §8, p.423: « Septimo quia: Propositio primo vera est independenter vera. Sed hec principia non sunt independenter vera. Probatio quia: Sicut disiunctiva ypotetica est dependenter vera, quia verificatur ad veritatem alteriusque categoricatum ex quibus componitur, et copulativa ad veritatem utriusque, sic ista 'Sortes est, vel non est, albus' verificatur ad veritatem alterutriusque istarum: 'Sortes est albus' vel huius 'Sortes non est albus' ».

¹² Giraldus Odonis, *De principiis scientiarum*, VI, §12, p.424: « Decimo quia videtur principium disiunctum esse prius copulato [...] quia prius est illud a quo non convertitur subsistendi consequentia; copulatio enim infert disiunctionem, non converso ».

According to Odonis the two principles are equally first and irreducible to each other. These formal objections are all based, says Odonis, on a double confusion: (i) a confusion between what the principles *state* and the *form bay which they state*, and (ii) on the twofold nature of contradiction. The first principles are not mere disjunctions nor mere compositions - they give precisely the rules for such. If it is true that a disjunctive proposition depends on the truth of the disjoints, this is not the case with the principle of the excluded middle, for it expresses the necessity of the entire disjunction, and not the truth of each disjoint. Secondly, the contradiction is governed by two irresolvable laws: the impossibility that contradictories are false at the same time (which is expressed by the principle of excluded middle) and the impossibility that contradictions are true at the same time (which is expressed by the principle of non-contradiction). They are both first and independently first. This "binary" character of the first principles is due to the very nature of the contradiction, which involves this double impossibility.